
 
 
 
                   

 
Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 
Sede legale e operativa: Strada Statale 63, n. 87 
 42044 Gualtieri (RE) 
P.IVA. e C. Fiscale: 02491850356 
www.asbr.it 

 
Disposizione n.1 del 12/05/2022 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA PER LA SELEZIONE PER ESAMI PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 
POSTO A TEMPO INDETERMINATO E PARZIALE (36H) NEL PROFILO DI ASSISTENTE SOCIALE 
NEL SERVIZIO AREA GENITORIALITA’ E TUTELA MINORI E FORMAZIONE DI GRADUATORIA 
PER ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO 

 
LA DIRETTRICE 

 VISTO il vigente Regolamento del Personale dell’Azienda Servizi Bassa Reggiana approvato con 
delibera del Consiglio di Amministrazione del 6 febbraio 2012 e rev. con successiva delibera dell’11 luglio 
2016; 
 VISTA la disposizione della Direttrice n.1 del 16 marzo 2022 avente ad oggetto “emanazione 
avviso di selezione per il conferimento di n°1 posto a tempo indeterminato e parziale (36h) nel profilo di 
assistente sociale nel servizio area genitorialità e tutela minori e formazione di graduatoria per assunzioni a 
tempo determinato”; 

VISTO il verbale della commissione esaminatrice del 10 maggio 2022; 
VALUTATA la regolarità della procedura; 

 
DISPONE 

 
l’approvazione della seguente graduatoria definitiva: 
 

 
POSIZIONE 

NOME 
CANDIDATA 

PUNTEGGIO 
PROVA  

SCRITTA 

PUNTEGGIO 
PROVA 
ORALE 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 Longo Antonella 21,5 25,5 47 
2 Albino Lucrezia 21,5 24,5 46 
3 Caruso Cesidia 22 23,5 45,5 
4 Giangrisostomi Giulia 23 22 45 
5 Naso Rosaria 24,5 20,5 45 
6 Angeloro Alessia 23,5 21,5 45 
7 Rossi Giorgia 26 18 44 
8 Angeli Giulia 20 22,5 42,5 
9 Predieri Martina 23 18,5 41,5 

10 Setti Francesca 19 21,5 40,5 
11 Duci Chiara 19,5 19,5 39 
12 Crespi Chiara 19 18,5 37,5 

 
              

La Direttrice dell’Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

Silvia Ronchetti 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c.2 del D.Lgs.39 del 12.02.1993) 
 


